
招标公告招标公告
项目名称：中国石油广西石化公司2024-2026年计量器具检定服务合同（二次）

项目编号：ZY23-SH03-FW778

1.招标条件  

本招标项目 中国石油广西石化公司2024-2026年计量器具检定服务合同招标人为 中国石油天然气股份有限公司广西石化分公
司，招标项目资金已落实。该项目已具备招标条件，现对项目进行公开招标，现在邀请符合资格要求的潜在投标人参加此次投
标。

2.项目概况与招标范围 

2.1项目概况：公司内部在用计量器具（气体报警器、各类仪器仪表及废水、废气检测仪器仪表）的周期检定、校准及取送检
服务。

2.1招标范围，见下表，具体以实际发生为准：

序号

项目名称

暂估数量

备注

1

固定式可燃气体报警器

4200

检定

2

固定式硫化氢报警器

2160

检定

3

固定式voc气体报警器

270

 

4

固定式氢气报警器

300

检定

5

固定式氧气报警器

240

检定

6

固定式氨气报警器

150



检定

7

固定式一氧化碳报警器

210

检定

8

固定式苯报警器

300

 

9

固定式氯化氢报警器

30

 

10

便携式可燃气体报警器

450

检定

11

便携式硫化氢报警器

780

检定

12

便携式氢气报警器

150

检定

13

便携式一氧化碳报警器

60

检定

14

便携式氨气报警器

180

检定

15

便携式氧气报警器

90

检定



16

测深钢卷尺(0~30m以内统一价)

180

 

17

玻璃棒温度计(0~50℃)

90

 

18

电子汽车衡（0~100t）

30

检定

19

电子复检台秤（≦50kg）

30

检定

20

电子定量包装秤（25kg/50kg）

18

检定

21

温度变送器（0~800℃，校准7个点）

60

 

22

精密压力表（0.4级）

45

检定

23

砝码（10kg）

30

检定

24

砝码（5kg）

15

检定

25



数字温度仪(0~50℃)

6

 

26

精密密度仪

3

 

27

六氟化硫气体检测仪

6

 

28

标准水槽

6

 

29

恒温油槽

6

 

30

热电偶检定炉

9

 

31

智能数字压力校验仪（0.02级）

15

检定

32

指针式温湿度表

120

 

33

手持式震动检测仪

30

 

34

数字万用表



60

 

35

绝缘测试仪

15

 

36

数字多用表（六位半）

6

 

37

工业压力表（可检定1.0级）

600

检定

38

双金属温度计（可校准1.5级）

150

 

39

热电偶（Ⅱ级、0~800℃，校准3个点）

150

 

40

热电阻（可检定AA级）

150

检定

41

压力（差压）变送器（可校准0.075级）

300

检定

42

电子量油尺（UTI）

15

 

43

0.05级数字压力表

24



检定

44

烟气自动监控设备（二氧化硫、氮氧化物、烟尘等）

66

 

45

COD在线分析仪

3

 

46

氨氮在线分析仪

3

 

47

PH在线分析仪

3

 

2.2标段划分：本招标项目划分为1个标段，1个中标人。

2.3服务地点：广西壮族自治区.钦州市.钦州港经济技术开发区.中国石油广西石化公司。

2.4服务期：合同签订起至2026年12月31日。

2.5计价方式：固定综合单价。

2.6技术要求：详见招标文件第五章招标人要求。

3.投标人资格要求

3.1投标人在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，具有独立签订合同的权利和履行合同的能力。须提供营业执照等证
件扫描件。

3.2资质要求：投标人需具备由市场监督行政主管部门颁发的有效的《法定计量检定机构计量授权证书》；或具有法定计量检
定机构（具备由市场监督行政主管部门颁发的有效的《法定计量检定机构计量授权证书》）的授权合作文件。

法定计量检定机构检定区域授权范围须包括钦州市（应提供法定计量检定机构授权证书首页和体现授权区域范围附件扫描件，
以及招标范围内标注“检定”要求的项目页面）；在本次招标项目中，凡是有国家检定规程的项目，应采用具有政府计量行政主
管部门授权的社会公用计量标准开展检定工作。

3.3安全环保健康要求：投标人近3年内（2020年1月1日至今）未发生一般A级以上工业安全生产事故、严重环境事件和较大及
以上事故，须提供承诺书。

3.4财务和信誉要求：投标人近3年财务审计合格、无违纪记录、无违规事项，须提供承诺书。

3.5联合体及分包要求：不接受联合体投标，不允许分包。

4. 招标文件的获取 

4.1凡有意参加投标的潜在投标人，请于北京时间2023年年12月月6日至日至2023年年12月月11日日内完成以下两个步骤：

①登录中国石油电子招标投标交易平台在线报名

（网址：http://ebidmanage.cnpcbidding.com/bidder/ebid/base/login.html）（如未在中国石油电子招标投标交易平台上注册过
的潜在投标人需要先注册并通过平台审核，审核通过后登录平台在“可报名项目”中可找到本项目并完成在线报名，具体操作请
参考中国石油招标投标网操作指南中“投标人用户手册”相关章节，有关注册、报名等交易平台的操作问题请咨询技术支持团队
相关人员，咨询电话:4008800114根据语音提示直接说出“电子招标”（系统将自动转接至人工座席）如有疑问请在工作时间咨



询。）；

②投标人登陆中国石油招标中心招标文件购买平台进行缴费

（网址：http://www2.cnpcbidding.com/#/wel/index），登陆账号和中国石油电子招标投标交易平台招标平台一致，密码需要
重新设置。投标人首次登录需通过手机验证码登录，登录后设置登录密码，提交成功后可以同时使用户名密码或手机验证码登
录。详见附件《中国石油招标中心投标商用户操作手册》。如有问题可致电400-8800-114转电子招标平台。

4.2招标文件每套售价为200元元人民币，请有意参加投标的潜在投标人确认自身资格条件是否满足要求，售后不退，应自负其
责。

4.3本次招标文件采取线上发售的方式。潜在投标人在4.1规定的时间内完成4.1规定的2项工作后，招标机构工作人员将在网上
解锁，潜在投标人可登录中国石油电子招标投标交易平台下载招标文件。

4.4潜在投标人在招标文件自助购买系统上付款成功后，自助购买系统自动开具标书费发票。本项目标书费发票为电子发票，
发票开出后，潜在投标人在自助购买系统自行下载或扫码获取电子普通发票，不再开具纸质发票。

5. 投标文件的递交 

5.1本次招标采取网上递交电子投标文件的投标方式，投标人应在5.2规定的投标截止时间前通过“中国石油电子招标投标交易平
台”递交电子投标文件；（为避免受网速及网站技术支持工作时间的影响，建议于投标截止时间前24小时完成网上电子投标文
件的递交。）投标截止时间前未被系统成功传送的电子投标文件将不被接受，视为主动撤回投标文件。

5.2投标截止时间及开标时间（网上开标）：2023年年12月月28日日9时时00分（北京时间）。分（北京时间）。

5.3开标地点（网上开标）：中国石油电子招标投标交易平台（所有投标人可登录中国石油电子招标投标交易平台在线参加开
标仪式）。

5.4潜在投标人应在投标截止时间前提交 5万元人民币的投标保证金。

①投标保证金形式：电汇或保证金保险或电子保函；

②递交方式：详见招标文件投标人须知前附表3.4.1。

 

6.发布公告的媒介 

R本次招标公告在中国石油招标投标网(ht tp://www.cnpcbidding.com)上发布。

R本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国石油招标投标网
(ht tp://www.cnpcbidding.com)上发布。（适用于依法必须招标项目）

7.联系方式 

招标人：中国石油天然气股份有限公司广西石化分公司

地   址：广西壮族自治区.钦州市.钦州港经济技术开发区

联系人：于伟华

电   话：0777-3885200

电子邮件：yuweihua@petrochina.com.cn

 

招标代理机构：中国石油物资有限公司

联系人（报名相关）：侯晓明/黄秋霞

电   话：0777-5881601/18207770306

电子邮件：shhuangqiuxia@cnpc.com.cn

 

 

                                           2023年12月6日

 



 

 

 

 

提请注意：

此次项目为全流程网上操作，供应商需要使用U-key才能完成投标工作，因此要求所有参加投标的潜在投标人必须办理U-
key（具体操作请参考中国石油招标投标网）。对于2016年5月20日前已办理过原招标投标网（老招标投标平台）U-key供应
商需要对原U-key进行灌章才能在新电子招标投标平台进行投标，2016年5月20日以后办理过原招标投标网（老招标投标平
台）U-key供应商，需要重新办理新电子招标投标平台U-key。为保证供应商U-key在新平台可用性，对于已办理U-key但无法
辨别U-key能否在新电子招标投标平台使用的供应商，中油物采信息技术有限公司将提供查询服务。需要办理U-key或灌章业
务的供应商，可自主选择到中油物采信息技术有限公司或昆仑银行办理。

登录中国石油电子招标投标交易平台在线报名：

http://bidmanage.cnpcbidding.com/pmsbid/ebid/base/login.html

具体操作请参考附件“投标人操作手册”相关章节，有关交易平台操作的问题请咨询技术支持团队相关人员；

网站注册咨询电话:4008800114。

如有疑问请在工作日时间咨询。


	招标公告

